
PENGARUH VARIASI
KONSENTRASI MUCIN

(ACHATINA FULICA) TERHADAP
KUALITAS FISIK DAN STABILITAS

MUCIN GEL
by Lia Agustina, Et Al.

Submission date: 11-Sep-2021 07:26AM (UTC+0700)
Submission ID: 1645676513
File name: 2019_JW_Pengaruh_Kons_Mucin.pdf (610.52K)
Word count: 3031
Character count: 17098







2

2

2

2

2

4



3

4





3

3

3

3





5



3



1

4



18%
SIMILARITY INDEX

18%
INTERNET SOURCES

3%
PUBLICATIONS

4%
STUDENT PAPERS

1 8%

2 5%

3 2%

4 2%

5 2%

Exclude quotes On

Exclude bibliography On

Exclude matches < 2%

PENGARUH VARIASI KONSENTRASI MUCIN (ACHATINA FULICA)
TERHADAP KUALITAS FISIK DAN STABILITAS MUCIN GEL
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

jurnal.poltekkes-soepraoen.ac.id
Internet Source

docobook.com
Internet Source

repository.helvetia.ac.id
Internet Source

repository.setiabudi.ac.id
Internet Source

www.fours.co.uk
Internet Source


